Zaaknummer

106136

110452

Interventie

Evenement

Klacht/vraag

Vluchtelingen

cinr_archn
AST150005
AST140024
AST130015
AST140010
AST130017
AST130027
AST120019
AST140020
AST100041B
AST140012
AST150002
AST120023
AST150004
AST150015
AST100006
AST140030
AST140027
AST100007
AST100030
AST110005

AST140011

AST120030
AST140029
AST100037
AST10022

Soort
Pit
Pit
Pit
Pit
Pit
Pit
Pit
Pit
Pit

Soort

Onderwerp

cinr_naam

Varendonck-College

Oostappen Vakantiepark Prinsenmeer
Scouting Asten

Janssen-Voermans

Winkel met appartementen
Woonzorgcentrum De Lisse
Zorgappartementen (boven winkel)
Camping De Peelpoort

Huisvesting arbeidsmigranten
Paardenhouderij

Huisvesting arbeidsmigranten
multifunctionele accommodatie
Sporthal/zwembad De Schop
Huisvesting arbeidsmigranten

Midas Winkelcentrum

Hotel de Peelsprong

Hotel Nobis

Plukon Convenience BV

Beiaard en- Natuurmuseum

Winkels

Groepsaccommodatie Ons Thuis
Manege Heijligers /Prins Willem Alexander Manege
Bed en Breakfast de Veluwse

De Pandoer partycentrum

Heilig Hartklooster woonzorgcentrum
Klooster Missiezusters Franciscanessen
Tweedelig

Voordeldonk school

Stichting welzijn ouderen ( Beiaard )
Kinderopvang Norlandia

Elofer

Kindcentrum de Ontdekking

Naam

Naam

Naam

ONA
Prinsenmeer

ciad_adres

Beatrixlaan 25
Beekstraat 31

Bergweg 26

Bluijssens Broekdijk 10

Burgemeester Wijnenstraat ong.

Deken Meijerstraat 1
Emmastraat 36-38
Gezandebaan 29
Goudplevierweg 5
Hindert 2

Kleine Heitrak 8
Kluisstraat 19
Lienderweg 66
Marialaan 6

Markt 10
Meijelseweg 54
Nobisweg 1
Ommelse Bos 5
Ostaderstraat 23
Prins Bernhardstraat 65
Oostappensedijk 32
Reeweg 3
Veluwsedijk 1
Vorstermansplein 24
Wilhelminastraat 24
Wilhelminastraat 27
Zagershof 19
Bergweg 60
Pastoor de Kleijnhof
Bergweg 60
Molenakkers???
Beatrixlaan 23

Adres

Floraplein

Prins Bernhard straat 23-25
Prins Bernhardstaat 21
Floraplein 5a

Floraplein 7a

Floraplein 9a

Floraplein 11a

Floraplein 13a

Floraplein 15a

Adres

Adres

Deken van Pelthof
Industrielaan 8
Beekstraat 31

Busselseweg 7a

cpced_ped
5721 L2
5724 PL
5721 JC
5721 RN

5721 BZ

5725 TM
5725 RK
5721 WK
57218C
5724 AD
5721 CN
5724 AB
5721 GE
5725 BC
5721 VA
5724 AZ

5721 WC
5721 GB
5724 AX
5721 PD
5725 TP
5725 AM
5721 KJ

5721 KG
5721 HX
5721 JD

5721 CR
5721 JD

572112

PC

PC

PC

cped_plts
Asten
Ommel
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten
Heusden
Heusden
Asten
Asten
Ommel
Asten
Ommel
Asten
Heusden
Asten
Ommel
Asten
Asten
Ommel
Asten
Heusden
Heusden
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten

Asten

Gemeente
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten
Asten

Gemeente

Gemeente
Asten
Asten
Asten

Asten

cinr_risc

C
C
B
B
C
C
C
C
B
C
B
B
C
B
B
C
C
C
B
B
Cc
B
B
C
C
B
B
B
B

ninr_opp ckat_naam

0 Onderwijsfunctie

0 Bijeenkomstfunctie

0 Logiesgebouw

0 Kamerverhuur

0 Winkelfunctie

0 Woonfunctie met 24 uurs zorg
0 Woonfunctie 24 uurs zorg
0 Kampeerterrein/jachthaven
0 Kamerverhuur

0 Logiegebouw

0 Woonfunctie

0 Bijeenkomstfunctie

0 Sportfunctie

0 Kamerverhuur

4 Winkelfunctie

0 Logiesgebouw

0 Logiesgebouw

156 Industriefunctie
2916 Bijeenkomstfunctie

0 Winkelfunctie
Logiesfunctie

0 Bijeenkomstfunctie
Kamerverhuur

0 Bijeenkomstfunctie

0 Woonfunctie met 24 uurs zorg

39 Woonfunctie

Woonfunctie met 24 uurs zorg
Onderwijsfunctie + BSO
Bijeenkomstfunctie

Bijeenkomst kinder jonger 4 jaar

ToTaal

is nog in de bouwfase 2e helft 2023 doen

Functie

Functie

Functie

Frequentie Controle 2022 Behandelaar

0,5

1
1

PEC RN PO

-

A

22

Ed
Ed

Ed

Ed

Controle datum Afgerond op

17-5-2022

16-11-2022

16-11-2022

21-11-2022

18-11-2022

Controle datum
14-5-2022
14-5-2022
14-5-2022
15-6-2022
15-6-2022
15-6-2022
15-6-2022
15-6-2022
15-6-2022

Comtroledatum  Afgerond op

Controledatum
15-2-2022

11-5-2022 11-5-2022

Afgerond op

Afgerond op

Hercontrole 2022 Opmerkingen

8-8-2022 Op verzoek gemeente

18-11-2022

18-11-2022

24-11-2022

18-11-2022

Hercontrole 2022  Opmerkingen

7-12-2022 02-2023 controle

Hercontrole 2022  Opmerkingen

Hercontrole op Opmerkingen

Meerdere malen meerdere personen
Doorlopend meerdere malen met meerdere personen



